
INFORMACJA

o II OTWARTYM KONKURSIE OFERT na wsparcie realizacj i zadań publicznych Gminy

Piła w 2015 roku w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

oraz w zakresie kultury fizycznej

Zgodnie z § 3 ust. 2 Regulaminu pracy Komisji (Zarządzenie Nr 22(314)14 Prezydenta Miasta Piły

z dnia 22 grudnia 2014 r.) nie przyjęto do rozpatrzenia następujących ofert:

Lp. Nazwa podmiotu Tytuł zadania Data wpływu Przyczyna  nie przyjęcia 

oferty 

1. Fundacja Piotra Reissa, Poznań Reiss Cup – turniej piłki

nożnej

13.02.2015 r. Brak rodzaju zadania, 
określonego w ogłoszeniu.

2. Klub Karate Tradycyjnego SHOTO w Pile Szkolenie  dzieci i 
młodzieży w karate

11.02.2015 r. Niezgodność z zadaniami 
określonymi w ogłoszeniu.

3. Klub Karate Tradycyjnego SHOTO w Pile Organizacja znaczących 
dla Gminy Piła 
przedsięwzięć 
sportowych lub 
zawodów o zasięgu 
krajowym i 
międzynarodowym 

11.02.2015 r. Niezgodność z zadaniami 
określonymi w ogłoszeniu.

4. Klub Sportowy Credo Futsal Piła Organizacja meczu 
futsalowego o Puchar 
Prezydenta Miasta Piły

24.02.2015 r. Niezgodność z zadaniami 
określonymi w ogłoszeniu.



Zarządzenie Nr  97(57)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w roku 2015 w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

oraz w zakresie kultury fizycznej 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz.
594 ze zm.) oraz Uchwały Nr LII/674/14 z dnia 26 października 2014 r. w sprawie Programu współpracy Miasta Piły
z organizacjami pozarządowymi na 2015 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1.  Dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Piła w 2015 r. w dziedzinie
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie kultury fizycznej
zostaną udzielone podmiotom, jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
(-)

Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta

Katarzyna Paczyńska
          (-)
   radca prawny
    (BdP-226)



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 97(57)15

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji na wsparcie realizacji zadań

publicznych Gminy Piła w roku 2015 w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie kultury fizycznej

Zgodnie z art. 13 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) Prezydent jako organ administracji publicznej

ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację  zadań  publicznych Gminy Piła zgodnie z przyjętym

przez Radę Miasta Programem współpracy z organizacjami pozarządowymi.

W celu wyboru najlepszej oferty Prezydent Miasta powołuje komisje konkursowe właściwe

do  zakresu  spraw,  będących  przedmiotem  konkursów.  Biorąc  pod  uwagę  ustalenia  zawarte

w protokole komisji opiniującej oferty na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Piła w roku

2015 w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie

kultury  fizycznej,  Prezydent  Miasta  Piły  podejmuje  decyzję  o  udzieleniu  dotacji  określonym

podmiotom na realizację w/w zadań.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

DYREKTOR

Wydziału Oświaty,

Kultury i Sportu

(-)

Sebastian Dzikowski



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 97(57)15
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji na wsparcie realizacji zadań
publicznych Gminy Piła w roku 2015 w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego oraz w  zakresie kultury fizycznej  

Wykaz podmiotów, którym udzielone będą dotacje: 

Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Lp Nazwa podmiotu Tytuł zadania

Kwota
dotacji na
zadania

w 2015 r.

1.
Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Wlkp. Hufiec Piła

Zajęcia z zakresu edukacji kulturalnej dzieci, młodzieży 
i seniorów „poznajemy historię, kulturę i obyczaje”.

10 000

2.
Fundacja Literacka im. 
Agnieszki Bartol w Pile

Spotkania z Agnieszką 6 000

3.
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Festiwalu Nauki w Pile

PIŁA DZIECI KWIATÓW. Pilanie rocznik 1950. 8 000

Razem 24 000

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
(-)

Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta



Dział 926 – kultura fizyczna

Lp Nazwa podmiotu Tytuł zadania

Kwota
dotacji na
zadania

w 2015 r.

1.
Pilskie Towarzystwo Piłki 
Siatkowej w Pile

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce siatkowej 
dziewcząt

80 000

2.
Strzelecki Klub Sportowy 
„Inter-Continental” w Pile

Szkolenie dzieci i młodzieży w strzelectwie sportowym 12 000

3.
Uczniowski Klub Sportowy „3”
w Pile

Szkolenie dzieci i młodzieży w judo 10 000

4.
Wojskowy Klub Sportowy 
„Sokół” w Pile

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej 
sportowo w boksie

32 500

5. Klub Żużlowy „Victoria Piła”
Prowadzenie szkółki żużlowej dla dzieci i młodzieży 
w 2015 roku

20 000

6. Klub Sportowy Basket Piła
Wspieranie i upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży 
w koszykówce

13 000

7.
Uczniowski Klub Sportowy 
„MARIO-Piła”

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w tenisie ziemnym 9 000

8.
Uczniowski Klub Sportowy 
„Sportowiec” w Pile

Szkolenie dzieci i młodzieży w kolarstwie, duathlonie 
i triathlonie

9 000

9.
Klub Sportowy „Gwardia” 
w Pile

Szkolenie dzieci i młodzieży w lekkiej atletyce 45 000

10.
Klub Sportowy „Gwardia”
w Pile

Szkolenie dzieci i młodzieży w judo 7 000

11.
Pilski Ludowy Klub Sportowy 
„Gwda” w Pile

Szkolenie dzieci i młodzieży w lekkiej atletyce 40 000

12.
Pilskie Towarzystwo Piłkarskie 
„Polonia” w Pile

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce nożnej 
chłopców”

25 000

Razem 302 500

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
(-)

Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta


